
Dodatek č. 1
Smlouvy o poskytování služeb

ze dne 30. 12. 2020

č. smlouvy poskytovatele: O - MO I 01/2021 (0034502020)
č. smlouvy objednatele: 25/2020

Poskytovatel: Služby města Pardubic a. s.
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
zastoupen ve věcech smluvních:
Ing. Alešem Kopeckým, místopředsedou představenstva
zastoupen ve věcech plněni smlouvy:
Ing. jiřím Strouhalem, výkonným ředitelem společnosti SmP - Odpady a.s.
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.
lČ: 25 26 25 72
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném KS v Hradci Králové oddíl B, vložka 1527
na straně jedné, dále jen ,,Poskytovatel"

a

Objednatel: Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice l
se sídlem v Pardubicích, Zelené předměstí, U Divadla 828, PSČ 530 02
zastoupen ve věcech smluvních:
Be. Alenou Stehnovou, starostkou Městského obvodu Pardubice l,
zastoupen ve věcech plněni smlouvy:

Petrem Janatou, ved. odb. majetku a správních činností Umo Pardubice l
Bankovní spojeni: kb Pardubice a.s., č. ú. 78 - ,
IČ : 00 27 40 46
na straně druhé, dále jen ,,Objednatel"

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1Smlouvy
(dále jen ,,Dodatek č. l").

Preambule

1. Mezi smluvními stranami byla dne 30. 12. 2020 uzavřena smlouva jejímž předmětem je závazek
poskytovatele k poskytování služeb, které spočívaji v zajištění přistavování velkoobjemových
kontejnerů, odvoz a likvidace odpadu (dále jen ,,Smlouva").

2. Administrativním pochybením byl ke Smlouvě připojen neaktualizovaný ceník Poskytovatele, ve
kterém byly chybně uvedeny ceny roku 2019, nikoli ceny pro rok 2021, ačkoli tak byl nadepsán.
Při komunikaci smluvních stran před uzavřením smlouvy byly uváděny správně ceny
Poskytovatele, platné pro rok 2021.

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly se Příloha č. 1 ruší a nahrazuje se novou Přílohou Č. 1, tak jak je
uvedena v přIloze tohoto Dodatku č. 1.

2. Smluvní strany se dohodly, že se Ceník, který tvoří Přílohu Č. 1 Smlouvy, uplatní i na služby
poskytované Zhotovitelem v období od 1. 4. 2021 do nabytí účinnosti Dodatku č. 1.



II.
Závěrečná ujednáni

l. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Smluvní strany prohlašuji, že Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, že jej

uzavÍrajÍ dobrovolně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dvě.
4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv").

5. Pokud v Dodatku č. 1 není uvedeno jinak, řIdí se vzájemné vztahy účastníků zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními předpisy souvisejÍcÍmi
s plněním předmětu Smlouvy ve znění Dodatku č. 1.

6. Smluvní strany podpisem Smlouvy stvrzuji svůj souhlas se zpracováním svých osobních údajů
uvedených v Dodatku č. 1, zejména s jejím zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen ,,Zákon o registru smluv").

7. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel bezodkladně po uzavřeni Dodatku č. 1 odešle Dodatek
Č. Ik řádnému uveřejněnído Registru. Zhotovitel podpisem Dodatku č. 1 uděluje souhlas s tímto
zveřejněním, a to na dobu neurčitou. Smluvní strany dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn
bez podpisů.

V Pardubicích dne V Pardubicích dne 1 8 "05- 2021

Za objednatele Za poskytovatele

Nsto

~T "O
cg ,7"')

* ,.; "4= *

Be
st Pardubice I

Ing. Aleš
místopře

S|uŽby města Pardubic a.s,
Hurka 1803, Bilé Předměst/

530 12 Pardubice
|C: 252 62 572

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - ~tpke~ městského obvodu Pardubice I
Č. 497 (53/05/21) ze dne 3. 5. 2021

V Pardubicích dne 5. 5. 2021

Vyhotovil: Ing. Gabriela Křižková,
S

E

Úřad městského obvodu Pardubice l Z:, l d",)



Příloha č. 1

Ceník prací a služeb pro kalendářní rok 2021

Likvidace odpadu:
jednotka cena za jed. v kč

( bez DPH )

-likvidace odpadu kat. č. 20 03 07 vC. evidence t
- likvidace odpadu kat. č. 20 03 07 přesypem Dražkovice t

(k cenám se připočítává mÍstnÍ poplatek 500,- KČ/t - nepodléhá DPH)
-likvidace stavební a demoliční sutě kat. č. 17 01 07 t
-likvidace odpadu rostlinného původu kat. č. 20 02 Dl-tráva t
- likvidace odpadu rostlinného původu kat. č. 20 02 01- větve t

výše uvedené ceny nezahrnují náklady na nakládku a dopravu

-likvidace pneumatik kat. č. 16 01 03 (včetně dopravy)t

707,00
706,00

123,00
241,00
395,00

4 830,00

Doprava, práce :
- Nák|adnívozid|o do lOt
- Nák|adnjvozid|o do 10 t (souprava)
- Nák|adnjvozid|o do 18t
- Nák|adnívozid|o do 18 t (souprava)
- přistaveniVOK
- použití nakladače
-yl hodina práce
- manipulace s kontejnerem

km 23,00
km 42,00
km 30,00
km 47,00
Kč/den 78,00
Kč/hod 805,00
KČ/ 1/4hod 80,00
Kč/ks 87,00

V Pardubicích dne

Za objednatele- .
í\'esľo

g"' G
......
Be. Al
staro rdubice l

V Pardubicích dne 1 8 -05- 2021

Za poskytovatele

Ing. Aleš
místopřed

Služby města Pardubic .-
Hůrka 1803, Bílé

530 12 Pardubice
lČ: 252 62 572


